

برخی گزینه‌های مدیرعاملی پرسپولیس یک اسکادران تبلیغاتی بود

حسین عبدی: حداقل ۷۰ درصد هیأت مدیره باید فوتبالی باشند

پایان وزنه برداری نوجوانان جهان در جده

ناکامی پسران درخشش دختران

عطایي: اگر به عقب برگردم پیشنهاد فدراسیون را رد می‌کنم!

آلمان اولین تیم راه یافته به جام جهانی

جادوی فلیک

با وجود عملکرد درخشان دشان، انریکه، مانچینی و مارتینس

چرا پولدارها، مربیان ملی را دوست ندارند؟



VAR نبود پناالتی ایران سوخت

جهاڤبخش: از عملکرد نیمه دوم تیم ایران لذت بردیم



رونڤيروي های پيایی ايران پاره شد. تيم ملی نیمه دوم خوبی مقابل کره جنوبی داشت اما این بازی نشان داد تا هماهنگی ۱۰۰ درصدی بازیکنان فاصله داریم

ایران یک – کره جنوبی یک

تیر دروازه، بلای جان ما

سه شنبه ۱۴۰۰/۷/۲۱، مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ورزشگاه آزادی، بدون تماشاگر، ساعت ۱۷ ایران: یک گل: علیرضا جهانبخش (۷۷) کره جنوبی: یک گل: سون هیونگ مین (۴۸) داوور: احمد الکاف (عمان) کمک‌ها: ابوبکر العمر، راشد الغنئی (عمان) داوور چهارم: عمر البعقوبی (عمان) اخطار: امید نوافلکن (۶۱)، سردار آزمون (۸۰) ایران: علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، شجاع خلیل‌زاده، سعید عزت‌اللهی، علیرضا جهانبخش، احمد نوراللهی (۹۰ - میلاد سرلک)، مهدی طارمی، وحید امیری، محمدحسین کتعمانی زادگان، علی قلی‌زاده (۵۶ - امید نوافلکن) و سردار آزمون (۹۰ - مهدی قایدی) سرمربی: دراگان اسکوچیچ کره جنوبی: کی‌م سنونگ، لی یونگ- کی‌م مین جانه، جونگ وویونگ، هوانگ این یونم، سون هیونگ مین، لی جانه سونگ (۸۲) - لی دونگ گیونگ، هوانگ هی جان، هونگ چول (۷۰) - کی‌م جین سو، هوانگ‌بی‌زو (۸۲) - تا سانگ هو، کی‌م یونگ گوون سرمربی: اولو پنتو بازی با پاسکاری های هفتمند بازیکنان ایران و بازی

جهانبخش: از عملکرد نیمه دوم تیم ایران لذت بردیم

«علیرضا جهانبخش» سه شنبه شب پس از تساوی یک‌بریک ایران در دیدار مقابل کره جنوبی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ اظهار داشت: نیمه نخست کره جنوبی توپ رایبتر به گردش درآورد و برای دقایق زیادی مجبور به عقب‌نشینی شدیم. وی افزود: پس از گلی که دریافت کردیم عملکرد بسیار بهتری ارائه کرده و گل را جبران کردیم. همچنین

اما یکی از جدی‌ترین موقعیت های بازی را برای ایران رقم زد. شوت زیبای عزت‌اللهی اما با تیر عمودی دروازه برخورد کرد و یکی از بهترین موقعیت های ایران هم گلی به دنبال نداشت. درست وقتی که به نظر می‌رسید سردار آزمون به توبی که طارمی برایش فرستاده نمی‌رسد، از روی خط توپ را ساتر کرد و در دقیقه ۷۷، علیرضا جهانبخش از نقطه پناالتی با ضربه سری زیباتوپ را وارد دروازه کرد و امیدهای ایران را برای کسب بردی دیگر زنده کرد. دودقیقه بعد از گل، در دقیقه ۷۸ شوت از راه دور طارمی می‌توانست به گل زیبای دیگری برای ایران تبدیل شود اما باز هم توپ باتیر عمودی دروازه برخورد کرد. از دقیقه ۸۰ به بعد بازیکنان خسته و از نفس افتاده ایران، باتوان حمله دوباره نداشتند یا خود-خواسته به نتیجه تساوی عوض اما کره همچنان برای گلزنی تلاش می‌کرد و همین موضوع دقایق نفسگیری را برای ایران به وجود آورد. طوری که در آخرین لحظات بازی، روی تعطل خط دفاعی، ناسانگ هوبازیکن تعویضی کره‌ای در موقعیت فوق‌العاده‌ای بشت محوطه جریمه صاحب توپ شد که شوت این بازیکن را بیرون‌توب به زیبایی مهار کرد و مانع از شکست ایران در ثانیه‌های پایانی شد. ورزشگاه‌حالی از تماشاگر آزادی، جهنم آزادی را به‌بهشتی برای کره‌ای‌ها تبدیل کرد تا آنها بعد از ۱۰ شکست پیاپی مقابل ایران، بالاخره موفق به کسب امتیاز از ما شوند.

VAR نبود؛ پناالتی ایران سوخت

علی خسروی هم گفته: در یک صحنه بازیکن حریف کاملاً مهدی طارمی را درون محوطه جریمه زد و اگر از سیستم VAR استفاده می‌شد، به طور حتم خطای روی طارمی اعلام می‌شد چرا که در قوانین فوتبال هر نوع زدن یا بدست پایا و بدن طبق ماده ۱۰ خطاست و بازیکن در این صحنه بایدن طارمی را اشتباه کرد و از آن صحنه گذشت.

برخی از کارشناسان داوری اعتقاد دارند ایران می‌توانست یک پناالتی در بازی با کره جنوبی داشته باشد که داو ر آن را نگرفته است. از جمله توبد مظفری که به این‌را گفته: صحنه‌ای که بازیکن کره جنوبی توپ را رها کرد و به مهدی طارمی ضربه زد طبق قوانین بدون شک پناالتی بود اما داوور ناکام می‌ماند. دریل زیبای سعید عزت‌اللهی در دقیقه ۶۷

اسکوچیچ: از نتیجه راضی نیستم

بنتو: تساوی عادلانه بود

پیروزی ژاپن برابر استرالیا

رکورد ۱۱ برد متوالی «کانگوروها» شکست

از مجید جلالی تا مجتبی جباری

آکادمی استقلال

به چه دردی خورد؟

لژیونرهای تیم ملی را با کلاس کرده‌اند

مدیر روستا: به خاطر روشن مهاجم شدم

پرونده‌های مالی جدید در انتظار استقلال

دیبات‌ه شکایت کرد میلچ هم شکایت می‌کند؟

درباره تخلف جودو کاها

هیچ مکاتبه‌ای با ما نشده است

تابع: IPC ایراد بگیرد خودش زیر سؤال می‌رود!

پرسپولیس امروز به ریاض می‌رود

سفر صعود با

روای فینال دوباره

الهلال باتمام قوامقابل پرسپولیس

دوسری و بریک هم برگشتند

رأفت: کادر فنی پرسپولیس در ایران و آسیا بهترین است

۵ نکته از بازی ایران و کره جنوبی

یادداشت

رسول مجیدی @Rasoulmajidi

یک – ۱-۱ مساوی. مهم‌ترین بازی ایران برای رسیدن به جام جهانی قطر و مسابقه‌ای که خیلی‌ها آن را سنگ محک اسکوچیچ می‌دانستند مساوی شد. اگر بخواهیم بر اساس موقعیت‌ها و شاخص «امیدگل» یا گل‌های مورد انتظار این بازی را تحلیل کنیم، ایران باید می‌برد. دست‌کم یکی از آن ۲ تریکی که زدیم می‌توانست راهش را به سمت دروازه پیدا کند و همین برای مان پیروزی به ارمغان می‌آورد.

دو – یکی از مهم‌ترین انتقادهایی که به اسکوچیچ می‌شود، تعویض‌هایش است. این انتقاد به درازی دیشب هم برجا ماند. اما هدی قایدی (به زمین آورد ولی در دقیقه ۹۰ تا او موفق به لمس توپ نشود.

سامان قدوس هم دیگر بازیکنی ست که همچنان به‌درباری نمی‌رسد. با اینکه تیم ملی در نیمه دوم با شوت‌های از پشت محوطه خطر ساز شد اما اسکوچیچ سامان قدوس که یکی از تخصص‌هایش شوت از راه دور است را به زمین نفرستاد و حتی به جهانبخش دیگر بازیکنی‌ها که بارها در فوتبال انگلیس و لیگ هلند موفق شده گل‌های از راه دور بزند، دستور شوتزنی نداد.

سه – مایک دهه‌است به کره نیاخته‌ایم اما این کره یکی از بهترین ورزن‌های کره جنوبی در ۱۰ سال اخیر بود. آنها در آخرین جام جهانی موفق به پیروزی برابر آلمان شده بودند و بعد از آن تماشاگر یک دیدار دوستانه به مصاف‌شان رفته بودیم. بااین همه حتی این کره با سون آماده‌که گل از سترهای‌ها نه تنها انتقام که لیگ برتر انگلیس هست هم از پس ما برنیامد. گرچه در لحظات پایانی و افعالنفس را در سینه‌مان حبس کردند.

چهار – تیم ملی شکل بازی نمی‌کند و بعضی وقت‌ها ناخواه‌هنگ به نظر می‌رسد. در دوبازی اخیر نیمه اول‌های بدی داشتیم و در نیمه دوم بهتر شدیم. این مساله هم می‌تواند مثبت قلمداد شود و هم منفی. مثبت از این جهت که بالاخره مشخص است اسکوچیچ توانایی این را دارد که با صحبت‌هایش در بین دومینم و قوتور تیم را در نیمه دوم روشن کند و منفی از این بابت که مشخص نیست چرا در ۴۵ دقیقه اول انقدر کند و ناخواه‌هنگیم.

پنج – خط دفاع تیم ملی قرص و محکم نیست. زوج دفاعی ما هنوز به حالت ایده‌آل شان نرسیده‌اند. البته بعد از بازیانستگی مدافعان میانی چندسال پیش، طبیعی به نظر می‌رسد که زمان کیفی هماهنگی دوباره لازم است. ضمن اینکه بازیکنان فعلی با بازیکنان چندسال پیش می‌توانستیم روی همین ناخواهنگی ۱۰ نفره شوشم و در بازی با کره هم که مغلوب سون شدیم، تازه شانس آوردیم حرکت دقیقه ۹۳ سون که باعث شد تا تاراش یک موقعیت مناسب گلزنی پیدا کند با هوشیاری بیرانوند به بیرون رفت!

انتخاب بهتر برای تیم ملی: کار کردن به جای شمردن

سر مقاله

فرشاد کلس نژاد @Farshadcasnejad

دراگان اسکوچیچ دوباره می‌تواند تعداد بازی‌هایی که پیروز شده را بشمارد و این تساوی خانگی را هم در کنار آنها بگذرد و از آمار بدون شکست حرف بزند یا تصور کند که کسانی می‌خواهند جایگاه سرمربیگری تیم ملی ایران را از او بگیرند اما این حرف‌ها به کار کنفرانس‌های خبری می‌آید و در میدان مسابقه موضوعات مهم‌تری در جریان است که تکلیف بررسی یک مربی را روشن می‌کند. کار کردن به جای شمردن انتخاب بهتری است. اسکوچیچ مثل تروتمندی شده که هر بار یول‌هایش را می‌شمارد.

بااین‌کتابه باید درباره تیم ملی نوشت که خط میانی با یک معجزه، هم می‌تواند از خط دفاع فاصله‌ای غیرمنطقی داشته باشد و هم از تاباش با خط حمله تنظیم نیست و نه تنها فاصله دارد بلکه رابطه هم ندارد.

عجب‌اینکه سعید عزت‌اللهی، هافبک دفاعی تیم باید این هر دو کار را برای خط دفاع و حمله انجام دهد و اگر چه او بهترین بازیکن زمین بود اما تعریف و وظیفه‌ای دوسویه برای او، این پرسش را ایجاد می‌کرد که هافبک دیگر در کنار او چرا نباید باز نرسا تیم ملی باشد؟ وظایف سعید تعریف هم نشده بود، بلکه او چاره‌ای نداشت خرابی‌که – تنها – بازی را بر دوش بکشد که وظیفه دو نفر است.

خط دفاع تیم ملی عملکرد قابل دفاعی ندارد. ترکیب محمدحسین کتعمانی زادگان و شجاع خلیل‌زاده بهترین انتخاب برای تیم ملی نیستند و سرمایه‌گذاری اسکوچیچ برای ساختن مرکز خط دفاع با این دو نفر هر بار بیشتر بیننده را دچار تردید می‌کند. یک بار خلیل‌زاده باید پشت سر مهاجم حریف بدود و بار دیگر کتعمانی زادگان.

تیم ملی در کنارهای خط دفاع هنوز به نتیجه‌ای قطعی نرسیده است. صادق محرمی اگر چه یار اصلی جناح راست است اما هنوز به بازیکن درجه اولی برای تیم ملی تبدیل نشده و در جناح چپ دفاع، اسکوچیچ هر بار تصمیم تازه‌ای می‌گیرد.

تعویض برای تغییر نیست و وحید امیری به تعویض تکراری تیم ملی تبدیل شده و چند وقت بعد چه بسا حریفان هم در میانه بازی به ما یار آور ی کنند که تغییر نیست و وحید امیری با یک تعویض در خط میانی و تغییر در دفاع چپ یادتان نرود.

تعویض های دیروز در اگان اسکوچیچ مایه تعجب بود، بهخصوص دو تعویض درهنگام در دقیقه ۹۰ که باید زودتر انجام می‌شد و شانس پیروزی ایران را افزایش می‌داد. تعویض سردار آزمون نباید یک تصمیم ممنوع در تیم ملی باشد. حتی در روزی که او پاس گل داده باشد یا گل زده باشد. تعویض در خط حمله می‌توانست در بازی تیم ملی تغییراتی را پدید بیاورد و خط حمله را از قفل‌ی که به پای مهاجمان بسته شده بود، رها کند. اسکوچیچ اما انگار باوور ندارد که کریم انصاری فرد و مهدی قایدی هم می‌توانند داستان یک بازی را تغییر دهند.

دربازی سردار آزمون بدون تعارف با او لازم است به تیخرتی نگاه کنیم که شاید ناخودآگاه برای او پدید آمده باشد. تعویض نمی‌تواند تیم را برآورد دیگری هم پیش ببرد که مثلاً در بازی با کره شاید پیروزی را به ارمغان می‌آورد.

تیم ملی عددنشینی اش از حفظ کرد اما زیاد نترسیم که ما ۱۱ امتیاز از بازی خانگی مقابل کره را از دست داده‌ایم و حالا باید درباره حفظ صدرنشینی به بازی در کره جنوبی فکر کنیم و آن بازی را سرنوشت ساز ندانیم.